
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado 	LDF 

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 
Del 1 de Enero al SI de Marzo de 2017 )b) 

(PESOS)  

Egresos 
Concepto (e) - Subejercirio (e) 

Aprobado (dj 
Ampliaciones! 

Modificado ficado Devengado Pagado 
(Reducciones) 

1. Gasto No Etiquetado (l=ACB-fC+D+E+F+G+H+l( 18,460 382.00 .0.00 18,460,302.00 3,637,290.55 3,495,157.26 14,823091.45 
A Servicios Personales (Aaiao2*a3ao4ao5.o6007( 13882,595.64 0.00 13,882,595.64 2,898,180.00 2,789,399.75 10984,407.64 

al) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 8,641,965.84 0.00 8641,965.84 2,160,491.46 2,160,491.46 6,481,474.38 
a2)Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 
a3)Remuneraciones Adicionales 	Especiales 2,455,633.80 0.00 2,455,633.80 135,380.00 135,300.00 2,320,333.80 
a4)Seguridad Social 2,784,996,00 0.00 2,784,996.00 602,396.54 493,608.20 2,182599.46 
a5)Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a6)Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a7)Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3 Materiales y Suministros (Bobl.ti2óuSb4ib5.tr6.ti7afuoab9) 1,051210.00 0.08 1,051,210.00 82,177.45 ' 	77,827.45 969,032.55 
bI) Materiales deAdministración, Emisión de Documentos y Artículos Oticiale 222,703.75 0.00 222703.75 48,692.16 48,692.16 174,011.59 
b2)Alimentos y Utensilios 58,200.00 46.18 58,246.18 8,471.35 8,471.35 49,774.83 
b3)Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4)Materiales y Arliculosde Construcción y de Reparación 203,863.25 -46.18 203,817.07 2,921.88 2,821.88 200,905.19 
b5)Productos Qalmicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b6)Combustibles, Lubricantes yAditioos 324,000.00 0.00 324,000.00 15,300.00 15,300.00 308,700.00 
b7)Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 80,000.00 0.00 80000.00 4,350.00 0.00 75,650.00 
b8)Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b9)Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 162,443.00 0.00 162,443.00 2,542.06 2,542.06 159,900.94 

O. Servicios Generales (Cocl.c2.c3.c4.c5ac6.c7.c8oc9) 2,574,210.36 -0.00 2,574,210.36 630,060.10 601,065.06 1,044,150.26 
e1) Sernicioo Básicos 394,000.00 -8,324.30 385,675.70 75,913.73 74,112.93 309,761.97 
c2)Servicios de Arrendamiento 456,000.00 68,214.45 524,284.45 183,204.47 178,367.23 341,009.98 
c3)Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos 	Otros Servicios 251.500.00 32,849.53 283,549.53 138,773.13 138,773.13 144,776.40 
c4)Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 36,000.00 -43.24 35,956.76 3,163.32 3,163.32 32,793.44 
c5)Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conoeroacion 204,200.00 -81,639.68 122,260.32 55,033.00 55,033.00 67,227.32 
c6)Servicios de Comunicación Social y Publicidad 34,000.00 -10.000.00 24,000.00 5,365.00 5,365.00 18,635.00 
c7)Servicios de Traslado y Viáticos 786.000.00 0.00 788,000.00 94,346.21 94,346.21 691,653.79 
cO) Servicios Oficiales 06,000.00 0.00 86,000.00 4,388.00 4,388.00 81,612.00 
c9) Otros Semiejes Generales 326,510.36 43.24 326,553.60 69,873.24 47,516.24 256,680.36 

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
000 000

, 
000

, 
000 000 000 

)D=dl.d2.d3.d4.45.d6ad7ad8-.d9) . 
di) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2)Transferencias al Resto del Sector Púbico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3)Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4)Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
45) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dO) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d7) Transferencias alo Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dO) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dO) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (Eoel.2.e3-.e4.e5.e6oe7.eoae9) 952,366.00 0.00 952,366.00 26,065.00 26,865.00 925,501.00 
el) Mobiliarioy Equipo de Administración 457,749.50 -11,670.00 446,079.50 15,195.00 85,195.00 430,884.50 
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativa 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e4) Vetriculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
eS) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e6)Maquinada, Otros Equipos y Herramientas 0.00 11,670.00 11,670.00 11,670.00 11,670.00 0.00 

e7)Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e8)Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Activos Intangibles 494,616.50 0.00 494,616.50 0.00 0.00 494,616.50 

Inversión Pública (F414243) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
fi) Obra Pública ea Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.08 
f2) Obre Pública en Bienes Propino 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
t3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

G Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G9i'.g23.g4*g5ug6.q7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
gi) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g2)Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

g3)Compra de Titules y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g4)Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g6( Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E Participaciones y Aportaciones )Hhi'4r2uh3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 
hi) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
h2)Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

h3)Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 
1 Deuda Pública (Iil-42'ii344.i5as6'47) 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

ji) Amortización dele Deuda PúbUca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

i2) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
i3)Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
i4)Gastos dala Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
¡5)Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
¡6)Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
¡7)Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 00i 0.00 0.00 



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado 	LOF 

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017 )b) 

(PESOS) 

Egresos 
Concepto )c) Sube(ercicio (e) 

Aprobado (d) Ampliaciones! - 
Modificado Devengado Pagado 

(Reducciones) 
II. Gasto Etiquetado (IlA+B+C+D+E+F+G+H+l) 0.00 100 0.00 0.00 0.00 0.00 
A Servicios Personales (Mal'.n2.o3.o4.o5.ot-i'a7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2)Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a3)Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4)Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a5)Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
a6)Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a7)Pago de Estimulas a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. Materiales y Suministros (B=bl.b2.b3.M'.b5.b6.b7ab8.b9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bi) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulos Oficiale 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
b2)Alimentos y Utensilios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3)Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4)Materiales y Articulas de Construcción y de Reparación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b5)Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b6)Combustibles, Lubricantes yAditivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b7)Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Articulas Deportivos 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
b8)Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b9) Herramientas, Refacciones yAccesodos Menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Servicios Generales (C=cl.c2'rc3'.c4'ro5nn6-.c7-.c8'ec9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cl) Servicios Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2)Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c3)Servicios Profesionales, Cientitcou, Técnicos y Otros Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4)Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c5)Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y  Conservación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c6)Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7)Servicios de Traslada y Viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
cO) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidias y Otras Ayudas 
000 000 000 000 000 000 (D=dl-.d2ad3'ed4'.d5'.d6-ed7xelo-v19) . . . 

di) Transferencias Internas y Asignaciones al Sentar Público 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
d2)Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3)Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4)Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d5)Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dO) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d7) Transferencias ala Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dt) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dO) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles )Eoelae2ae3.e4.e5ae6'.e7.e8'eeo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
el) Mobiliaria y Equipo de Administración 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e2)Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
e3)Equipo e Instrumental Médica y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e4)Vehículos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e5)Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e6) Maquinaria, Otros Equipas y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e7)Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
cO) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e9) Activas Intangibles 0.00 0.00 0.00 OtO 0.00 0.00 

F. Inversión Pública (Fofl.r{2.r{3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
fi) Obra Pública en Bienes de Dominio Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
f3) Proyectos Productivas y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1!. Inversiones Financieras y Otras Provisiones )Geg1'.g2r93.g4'.g5-rq6-.g7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
gi) Inversiones Para el Fomentada Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g2)Acciones y Participaciones de Capital 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g3)Compra de Titulas y  Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g4)Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
gO) Inversiones es Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informa000) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g6)Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
g7)Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

H. Participacioneoy Aportaciones )Hhl'rh2.h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
hi) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
h2)Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
h3)Convenios 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

1. Deuda Pública (1i1-42-434445.i6-d7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
u) Amortización dele Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
i2) Intereses dele Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
i3)Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
i4)Gastas dala Deuda Pública 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
i5)Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 
¡6) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores )ADEFAS) 0.00 0.0 0.00 0.00 0,00 

III. Total de Egcs 	s 	I 	1 Cli 18,460,382. 0 , 60,382.00 3637,290.55 3,495,157.26 14,823,091.45 
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